
令和４年１０月２５日 

 

加入事業所及び関連会社の 

女性社員の皆様、女性のご家族様 

京葉ガス健康保険組合 

 

女性のための健康セミナーのご案内 

 

日頃は、当健康保健組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当健康保健組合では、毎年疾病予防や健康づくりの一環として、講演会を開催し、皆さまの健 

康にお役立ていただいておりましたが、今年は 4 年ぶりに開催いたします。今回は早期発見が

重要な子宮がんについて理解を深め、多くの方に検診を受けていただきたく、女性のための健康

セミナーを企画いたしました。 

是非、この機会に女性の皆様に参加いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１．テ ー マ  「働く世代に多い子宮がんについて知ろう」 

         講師 福嶋 恵美子先生（看護師）  

２．日程・場所  １回目 令和４年１１月１４日（月）京葉ガス本社 ４０１会議室 

         ２回目 令和４年１１月１５日（火）京葉ガス船橋ビル ３階大会議室 

        ３回目 令和４年１１月１６日（水）京葉ガス F 松戸第２ビル 1 階会議室 

        ※１～3 回全て同じ内容です     

３．時  間  １６：００～１７：３０ （来場開始１５：３０ オンライン開始１５：５０） 

４．参加方法  来場 または オンライン（zoom） 選択可 

５．申込方法  予約フォームまたは健保ホームページよりお申込みください 

予約フォーム ⇒ https://keiyogas.vercel.app/gynecologicSeminar 

           健保ホームページ ⇒ https://keiyogas.kenpo-web.com/   

 

６．申込締切  令和４年１１月９日（水） 

７．そ の 他  ・オンライン聴講をご希望の方は事前に参加ＵＲＬをお送りいたします。 

         当日はＵＲＬよりご入室ください。 

        ・１１月１６日（水）はセミナーの録画を予定しております。講師、資料のみ 

の録画で聴講の方々の撮影はいたしませんのでご了承の上申込をお願いいた 

します。 

以 上 

 

京葉ガス健康保険組合  遠藤 有希子 

連絡先☎０４７－３２２－１７０６ 

内線７１－２３７２ 

Ｅmail y-endo@keiyogas.co.jp 

 

健保ホームページ QR コード 

ここからも申込可能です 

https://keiyogas.vercel.app/gynecologicSeminar

